בפני כב' השופטת איריס לושי-עבודי
מדינת ישראל המבקשים

נגד
מראד קטשאן החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ דודי לוי ב"כ החשוד עו"ד נאשף ראפת החשוד הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על מינויו של עו"ד נאשף ראפת, מטעם הסניגוריה הציבורית, לייצג את החשוד בהליך זה.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

איריס לושי-עבודי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה